A04、A05

新闻热线96678

始创于1949
毛泽东题写报头

郑州报业集团主管
郑州晚报社出版

国内统一连续出版物号
CN 41-0002
邮发代号 35-4
总第14204期

2020年

6月22日

周一

农历庚子年五月初二

我 们 一 直 在 你 身 边

今日一叠8版 今天 小雨转阴 21℃~25℃ 明天 阴 23℃~31℃ 新闻热线：96678 统筹：胡田野 编辑：赵璇 美编统筹:董思秀 校对：亚丽

郑州市人民政府办公厅
关于2020年端午节放假安排的通知

各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门，各有关单位：
根据《国务院办公厅关于2020年部分放假通知》（国办发明电〔2019〕16号）精神，为便于各地、各单位及早合理安排工作，现将2020年端午节放假安排通知如下：
6月25日（星期四）至6月27日（星期六）放假调休，共3天。6月28日（星期日）上班。
节假日期间，各地、各单位要妥善安排值班和安全、保卫等工作，遇有突发事件，要按规定报告并妥善处理，确保人民群众祥和平安度过节日假期。

郑州市人民政府办公厅
2020年6月22日

我省多举措确保高考顺利进行
保高考

送岗位保就业我省推出一揽子计划
稳就业

●省公务员报考已超20万

●加大稳岗返还力度

●扩展以工代训补贴范围

●办手续推广“不见面”服务

●涉考人员从考前14天进行健康监测

●就近科学合理安排考场

●每个考点增设一名“防疫副主考”

●加大打击考试作弊力度